[image: image1.jpg]GOVERNO DE

GOIAS

A FORCA DO CORACAO DO BRASIL

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 04 /2011

O Conselho Escolar 15 de Julho da Unidade Escolar Colégio Estadual Francisco da Matta Lima                                  município de Sítio D’Abadia no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede  na Av. Bela Vista, s/n, Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.660 461/0001- 90, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o Sr Sergio Luis Pereira Lima ,  inscrito no CPF/MF sob o nº 377879000-59, Carteira de Identidade nº 8028964719, SSP-RS, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação Escolar, para o período compreendido entre 01/11 a  23/12 de 2011.  Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços até o dia 21/10/2011, no horário das 08:00 as 17:00 , na sede do Conselho Escolar, situada à Rua.

SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

POSSE-GOIÁS

COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCO DA MATA LIMA

SÍTIO D’ABADIA